
DODATEK Č. 2
ke Smlouvě o provozování PČOV ze dne 30.června 2016 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

1. VUAB Pharma a.s., IČ: 630 78 180
se sídlem Roztoky, Vltavská 53, PSČ 252 63, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze v oddíle B., vložka 3036, zastoupena Ing. Janem 
Menglerem, CSc, předsedou představenstva

(dále jen „VUAB“)

a

2. Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IČ: 490 99 451
se sídlem Teplice, Přítkovská 1689, PSČ 415 50, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddíle B., vložka 465, zastoupena Ing. 
Davidem Votavou, generálním ředitelem a členem představenstva

(dále jen „SČVK“)

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A) Smluvní strany uzavřely dne 30. června 2016 Smlouvu o provozování PČOV, na 
základě které SČVK provozuje průmyslovou čistírnu odpadních vod v Roztokách (dále 
jen „PČOV“), která je ve vlastnictví VUAB (dále jen „Smlouva“);

(B) Smluvní strany mají zájem na prodloužení doby trvání Smlouvy, a to za účelem (i) 
zjednodušení administrativní náročnosti a požadavků souvisejících s tím, že původní 
doba trvání Smlouvy (do 30.6.2026) končí v polovině kalendářního roku a (ii) 
sjednocení doby uzavření všech smluv souvisejících s provozováním 
vodohospodářského majetku, který provozně souvisí s PČOV, zejména smluv 
uzavřených s městem Roztoky, které je vlastníkem městské čistírny odpadních vod 
v Roztokách, která provozovně souvisí s PČOV.;

rozhodly se smluvní strany, že nyní uzavřou tento dodatek č. 2 ke Smlouvě, kterým prodlouží 
dobu jejího trvání, jak je níže uvedeno (dále jen „Dodatek“):

1



1. PŘEDMĚT DODATKU

1.1. Smluvní strany se dohodly, že dosavadní čl. XII. odst. 1 Smlouvy se ruší a je nahrazen 
novým čl. XII. odst. 1 v následujícím znění:
„Tato Smlouva je uzavřena na dobu od 1.7.2026 do 31.12.2026.“

2. USTANOVENÍ SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ

2.1. Tento Dodatek je platný a účinný okamžikem jeho podpisu oběma Smluvními stranami.

2.2. V ostatním obsahu nezměněném tímto Dodatkem zůstává Smlouva nedotčena. 
Jakékoliv změny tohoto Dodatku lze činit pouze písemně.

2.3. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž 
každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

2.4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 přečetly, souhlasí sjeho zněním 
v plném rozsahu a že tento Dodatek č. 2 je projevem jejich pravé a svobodné vůle, 
srozumitelný a není pro žádnou ze smluvních stran nápadně nevýhodný či učiněn 
v tísni, ani nebyl sepsána pod jednostranným nátlakem. Na důkaz čehož připojují níže 
své podpisy.

V Roztokách dne Č? 2-S"

\ 
Ing. Jan Mengler, CSc 
předseda představenstva

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

Ing. David Votava, 
generální ředitel a člen představenstva

2


